
Sähköpaja, syksy 2021, v. 20.9., periodi I (muutokset ovat mahdollisia) 

 MON TUE WED THU FRI 

8 - 9  Elektroniikkapaja Elektroniikkapaja   

9 -  “ “   

10 -  “ “ DTEP H OA, JO, ZB 

11 -  “ “ “ H OA, JO, ZB 

12 - H ZB, PL, EE “ H OA, PL, JB H, PL, EE Elektroniikkapaja 

13 - H ZB, PL, EE ” H OA, PL, JB 
H, PL, EE, TP, 
MS 

” 

14 - Etäluento KS ” DTEP 
H JO, EE, TP, 
MS 

” 

15 - “ ” ” H JO, TP ” 

16 - Vapaa Vapaa Vapaa Vapaa Vapaa 

17 - 18 ” ” ” ” ” 

 

H = harjoitus. Assistenteilla on lupa olla ajoittain poissa – sovi tarvittaessa tapaaminen heidän kanssaan! 

Jokainen kirjaa läsnäolonsa (x) Pajan listaan mahdollisten tartuntaketjujen jäljittämiseksi. Pajan lähellä 

oleva AS6 on varattu ma 18.10. asti ja to 16.12. asti. Entinen kirjastotila eli Learning Hub lienee aina  

käytettävissä. Huomaa henkilörajoitukset: 20 + 20 + 57  henkeä kerrallaan. DTEP = Design Thinking & 

Electronic Prototyping -kurssi. Muiden kurssien aikoja voi käyttää vain tilan sallimissa rajoissa. Vapaa = 

aikaa ei ole varattu millekään kurssille. 

OA = Olli Auranen, olli.auranen@aalto.fi   

JB = Juha Biström,  juha.bistrom@aalto.fi 

ZB = Zachary Burda (Sakari), zachary.burda@aalto.fi 

EE = Eerikki Eskola,  eerikki.eskola@aalto.fi 

PL = Patrick Linnanen, patrick.linnanen@aalto.fi  

JO = Justus Ojala, justus.ojala@aalto.fi  

TP = Timo Polvinen, timo.polvinen@aalto.fi  

MS = Mikko Simenius, mikko.simenius@aalto.fi  

 

KS = Kimmo Silvonen (X),  kimmo.silvonen@aalto.fi  

Käyn Pajalla usein, mutta luennon takia vähemmän keskiviikkoisin. 
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